[image: ]
Aleanca për Ardhmërinë e Kosovës
Alliance for the Future of Kosova


FTESË PËR OFERTË

Lloji i Kontratës: ☒
 Furnizim  ☐ Shërbime ☐ Punë
Data e përgatitjes së njoftimit: 17.01.2025.

Titulli i Prokurimit: Ftesë për furnizim për ushqim dhe pije për ditën e zgjedhjeve për zgjedhjet Parlamentare të 09 shkurtit 2025 


Nr. i Prokurimit: 02-24

Aleanca për Ardhmërinë e Kosovës – AAK është parti politike nga Kosova formuar në vitin 2000 nga parti dhe individë me një të kaluar patriotike. Është subjekt politik i regjistruar në KQZ.


Aleanca për Ardhmërinë e Kosovës, me numër fiskal 600535019 fton të gjitha kompanitë e interesuara që të paraqesin kërkesën e tyre për dosje të tenderit në adresën: Adresa: Rruga "Vicianum", Arbëri - Prishtinë 
Kompleksi "Arti Group" - Llamella C, apo përmes emailit: aleanca@aak-ks.com, me titullin: 
[bookmark: _GoBack]Dosja për: Kontratë kornizë për furnizim për ushqim dhe pije për ditën e zgjedhjeve për zgjedhjet Parlamentare të 09 shkurtit 2025 (Cmimi për një racion me pije dhe shpërndarja në Komunat e Kosovës)

Në pajtim me RREGULLOREN NR. 06/2024 PËR MENAXHIMIN DHE MBIKËQYRJEN FINANCIARE TË SUBJEKTEVE POLITIKE, si dhe Rregullores së Brendshme Financiare të AAK-së.

☐ Afati për parashtrimin e ofertave është në kohëzgjatje prej 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e publikimit, për Kontratat me vlerë të madhe (që tejkalojnë shumën prej 10,000.00 €).






Njoftimin për kontratë mund ta shkarkoni në Faqen e AAK-së: www.aak-ks.com

Afatet Kohore.

Afati i fundit për tërheqje të dosjes së Tenderit është 04.02.2024 ora 12:00.
Afati i fundit për aplikim në Tender është  05.02.2024 ora 12:00.
Hapja e ofertave bëhet me datën 05.02.2024 ora 12:15.
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